
 

LT    LT 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA 

Briuselis, 2014 09 16  
COM(2014) 574 final 

ANNEX 1 

  

PRIEDAS 

prie 

pasiūlymo dėl 
 

TARYBOS SPRENDIMO 

kuriuo nustatoma pozicija dėl Naujosios Zelandijos prisijungimo prie Sutarties dėl 
viešųjų pirkimų, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Komitete dėl 

viešųjų pirkimų 

 



 

LT 2   LT 

PRIEDAS 

ES SĄLYGOS DĖL NAUJOSIOS ZELANDIJOS PRISIJUNGIMO PRIE SVP 

Naujajai Zelandijai prisijungus prie Sutarties dėl viešųjų pirkimų, Europos Sąjungos atveju I priedėlio 
1 priedo 2 skirsnio („ES valstybių narių centrinės valdžios perkančiosios organizacijos“) 3 punktas 
išdėstomas taip:  

„3. Jungtinių Valstijų, Kanados, Japonijos, Honkongo (Kinija), Singapūro, Korėjos, 
Armėnijos, taip pat Taivano, Penghu, Kinmeno ir Macu ir atskirosios muitų 
teritorijos ir Naujosios Zelandijos prekėms, paslaugoms, prekių tiekėjams ir paslaugų 
teikėjams yra atviri toliau išvardytų centrinės valdžios perkančiųjų organizacijų, 
kurios nėra pažymėtos žvaigždute, viešieji pirkimai.“ 

Naujajai Zelandijai prisijungus prie Sutarties dėl viešųjų pirkimų, Europos Sąjungos atveju I priedėlio 
2 priedo 1 pastaba po e punkto papildoma šiais punktais:  

„f) vietinės valdžios perkančiųjų organizacijų (administracinių vienetų, klasifikuojamų 
NUTS 3, ir mažesnių administracinių vienetų, kaip nurodyta Reglamente (EB) 
Nr. 1059/2003 su pakeitimais) vykdomiems viešiesiems pirkimams, kai prekės, 
paslaugos, prekių tiekėjai ir paslaugų teikėjai yra iš Naujosios Zelandijos; 

 g) administracinių vienetų, klasifikuojamų NUTS 1 ir NUTS 2, kaip nurodyta 
Reglamente (EB) Nr. 1059/2003 su pakeitimais, perkančiųjų organizacijų 
vykdomiems viešiesiems pirkimams, kai prekės, paslaugos, prekių tiekėjai ir 
paslaugų teikėjai yra iš Naujosios Zelandijos, išskyrus atvejus, kai jų vykdomiems 
viešiesiems pirkimams taikomas ES įsipareigojimų sąrašo 3 priedas.“ 

Naujajai Zelandijai prisijungus prie Sutarties dėl viešųjų pirkimų, Europos Sąjungos atveju I priedėlio 
3 priedo 6 pastaba po n punkto papildoma šiais punktais:  

„o) perkančiųjų subjektų, vykdančių veiklą geriamojo vandens gavybos, perdavimo ar 
tiekimo srityje pagal šį priedą, viešiesiems pirkimams iš Naujosios Zelandijos prekių 
tiekėjų ir paslaugų teikėjų; 

p) perkančiųjų subjektų, vykdančių veiklą su oro uosto įrenginiais susijusioje srityje 
pagal šį priedą, viešiesiems pirkimams, kai prekės, prekių tiekėjai ir paslaugų teikėjai 
yra iš Naujosios Zelandijos; 

q) perkančiųjų subjektų, vykdančių veiklą jūrų ir vidaus vandenų uostų arba su kitais 
terminalų įrenginiais susijusioje srityje pagal šį priedą, viešiesiems pirkimams, kai 
prekės, paslaugos ir paslaugų teikėjai yra iš Naujosios Zelandijos; 

r) regioninių ir vietinių perkančiųjų organizacijų, vykdančių veiklą šiame priede 
nurodytose srityse, viešiesiems pirkimams, kai prekės, paslaugos ir paslaugų teikėjai 
yra iš Naujosios Zelandijos, išskyrus administracinių vienetų, klasifikuojamų 
NUTS 1 ir NUTS 2, kaip nurodyta Reglamente (EB) Nr. 1059/2003 su pakeitimais, 
ir vykdančių veiklą miesto geležinkelių, automatinių sistemų, tramvajų, troleibusų, 
autobusų arba funikulierių transporto srityje, viešuosius pirkimus.“ 


